
UCHWAŁA NR XXI/162/09

RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia  20 lutego 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na rzecz dotychczasowego 

użytkownika wieczystego

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  9,  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) 

oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pózn. zm.) Rada Gminy Żórawina 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się zgodę  na  sprzedaż  działki  nr  224,  o  powierzchni  0,34  ha,  AM-1, 

położonej  w  obrębie  Żórawina,  gm.  Żórawina,  stanowiącej  własność  Gminy 

Żórawina, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków we Wrocławiu, Wydział IV 

Ksiąg  Wieczystych,  prowadzi  księgę  wieczystą  o  numerze  WR1K/00093650/9, 

przeznaczonej  na  cele  inne  niż  mieszkaniowe,  na  rzecz  dotychczasowego 

użytkownika wieczystego – Terytorium sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


